
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 10  

 
від 12 січня 2021 р.                                                               31 сесія 8 скликання 
 

Про передачу в оперативне управління комунального закладу «Центр 
розвитку культури та дозвілля» Стрижавської селищної ради 

транспортних засобів 
 
 Відповідно до частини 1 статті 59, статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішення 3 сесії Стрижавської селищної 
ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 32 «Про створення 
комунального закладу «Центр розвитку культури та дозвілля» Стрижавської 
селищної ради, розглянувши лист комунального закладу «Центр розвитку 
культури та дозвілля» Стрижавської селищної ради від 04.01.2022 року № 01, 
рішення 5 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 15 січня 2021 
року № 2 «Про надання згоди на безоплатне прийняття майна зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ Вінницького району у 
комунальну власність Стрижавської територіальної громади в особі 
Стрижавської селищної ради», з метою забезпечення закладів культури та 
дозвілля транспортними засобами, враховуючи висновки постійних комісій 
селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 
етики, гласності та регламенту, з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, селищна рада 
 
     ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати в оперативне управління комунального закладу «Центр 
розвитку культури та дозвілля» Стрижавської селищної ради транспортні 
засоби, що є комунальною власністю Стрижавської територіальної громади:  

1.1. Автобус «Рута 25А», 2016 року випуску. 
1.2. Автомобіль «ВАЗ 2104-20», 2018 року випуску. 
2.Відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 

Стрижавської селищної ради (С. Томусяк), комунальному закладу «Центр 
розвитку культури та дозвілля» Стрижавської селищної ради (А. Романенко): 

2.1. Здійснити приймання – передачу транспортних засобів, вказаних в 
пункті цього рішення, відповідно до вимог чинного законодавства. 



2.2. Подати на затвердження сесії Стрижавської селищної ради акти 
приймання – передачі транспортних засобів, вказаних в пункті 1 цього 
рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 
 
 
 

Селищний голова             Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Галина Бабенко 
Тетяна Веприцька 
Валентина Медведська 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 

 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

